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Witam i dziękuję, że zainteresował Państwa 
nasz nowy periodyk niecodzienny. Postaramy 
się by każdy numer był ciekawy, pożyteczny. 
Byście Państwo czytając zamieszczone w nim 
informacje mogli uczynić coś dobrego dla zdro-
wia Swego i Swoich Bliskich. W każdym nume-
rze będziemy zamieszczać artykuły i opracowa-
nia dotyczące zdrowia dzieci, osób dorosłych, 
porady dotyczące utrzymania aktywności 
fizycznej i witalności. Na szczególną uwagę 
będą zasługiwać artykuły będące tematami 
wiodącymi wydania, które będą szerokim spoj-
rzeniem na poruszane zagadnienia zdrowotne. 
Nasze artykuły będą tworzone przez specjali-
stów, posiadających bogate doświadczenie za-
wodowe. O zdrowiu i profilaktyce napisano już 
wiele. Mamy nadzieję, że naszym magazynem 
uda się nam Państwa zaskoczyć, pokazać znane 
tematy z innej, najbardziej aktualnej strony. 
Medycyna jak każda dziedzina wiedzy wciąż 
się rozwija i zmienia, chcemy by nasz periodyk 
zapewnił Państwu dostęp do najnowszej  
i rzetelnej wiedzy. Zachęcam do uważnej lek-
tury i dzielenia się z nami uwagami, spostrze-
żeniami i przemyśleniami. Chcemy by nasze 
wydawnictwo było narzędziem wzajemnej,  
a nie tylko jednostronnej komunikacji.  
Nasze łamy są dla Państwa. 
Zapraszamy także do odwiedzenia naszych 
salonów medycznych gdzie służymy pomocą, 
wiedzą, doświadczeniem, a przede wszystkim 
urządzeniami wspomagającymi zdrowie.   
Szanowni Państwo, w kolejnych artykułach 
postaramy się zająć tematami związanymi ze 
zdrowiem i możliwościami ograniczenia ewen-
tualnych negatywnych skutków chorób i dys-
funkcji naszego organizmu spowodowanych 
cywilizacją, urazem, chorobą.  Będą to artykuły 
monotematyczne i przeglądowe, zachęcamy 
Państwa do współredagowania naszego perio-
dyku poprzez zgłaszanie propozycji tematów, 
które chcielibyście Państwo omówić. Proszę 
wejść na stronę www.e-cnz.pl i odpowiedzieć 
na kilka pytań.

Serdecznie pozdrawiam i zapraszam do lektury!

możemy wpływać w sposób bardziej zorganizowany. Po całym dniu 
spędzonym w chłodnym otoczeniu, jak czujemy pierwsze objawy 
przeziębienia, miejscowe ochłodzenie, dreszcze, zastosujmy termo-
for. Od dawna wiadomo, że miejscowe podniesienie temperatury ma 
zbawienny wpływ na nasz organizm – jest zresztą podpatrzeniem 
natury. Jednym z mechanizmów obronnych ustroju jest zwiększenie 
perfuzji naczyniowej i podniesienie temperatury. Tym sposobem  
organizm zwiększa aktywność enzymatyczną i hormonalną pod-
nosząc zdolności obronne. Procesy metaboliczne ulegają przyspie-
szeniu zaś wirusy i bakterie tracą swoją zjadliwość. Dysponujemy 
wieloma rodzajami w pełni bezpiecznych i estetycznie wykonanych 
termoforów, tak dla dzieci jak i dla dorosłych.  
Pamiętajmy, że sen to nasz wielki sojusznik w poprawie odporności. 
Ale dla dobrego snu potrzeba dobrej atmosfery. W dobie centralne-
go ogrzewania dochodzi do przesuszenia pomieszczeń w których 
przebywamy. Powietrze jest tam przesuszone, a jego cyrkulacja 
unosi drobiny kurzu, roztocza ku górze. Nasze śluzówki nie nadążają 
z naturalnym nawilgoceniem powietrza wprowadzanego przez usta 
i nos do płuc. Suche powietrze, kurz, zmniejszają zdolność śluzówek 
do utrzymania prawidłowego poziomu wilgotności co zwiększa  
w oczywisty sposób możliwość infekcji. Pomocą będą nam służyły 
inhalatory, nebulizatory pozwalające poprawić parametry fizyczne 
powietrza jak i wprowadzać preparaty łagodzące objawy infekcji bez-
pośrednio w drogach oddechowych. Pamiętajmy, że utrzymanie wła-
ściwego środowiska fizycznego to jeden z podstawowych czynników 
wspierających naszą odporność. Nasz organizm ma już wystarczająco 
wiele pracy z utrzymaniem homeostazy w zmiennym jesienno-zimo-
wym środowisku. Nie zwiększajmy jego obciążenia ponad miarę 
naszym pozornie wygodnym otoczeniem.  Jak już mówimy o śnie, to 
ważnym jego elementem jest prawidłowa pozycja ułatwiająca relaks 
mięśniowy i ułatwiająca fizjologiczny pasaż oddechowy. Poduszki 
anatomiczne wykonane z tak zwanej leniwej pianki o ukształtowa-
nym, zgodnie z wymogami anatomii, profilu zapewnią spokojny, 
relaksujący sen. Umożliwią właściwą wentylację płuc, zaś działając 
miorelaksacyjnie przyczynią się do poprawy błogostanu. Pamiętajmy, 
że stres to kolejny z czynników zwiększających naszą podatność na 
infekcje. Dysponujemy przyrządami zapewniającymi relaks i odstre-
sowanie. Należą do nich taśmy do ćwiczeń, piłki, maty relaksacyjne  
i inny sprzęt z grupy wellness. One też sprawiają, że nasza odporność, 
nasza zdolność do walki z zakażeniami pośrednio ulega wzmocnie-
niu. W obecnych czasach gdy żyjemy w ciągłym deficycie czasu  
i natłoku zdarzeń warto pomyśleć o skorzystaniu z tej formy ćwiczeń. 
Zwłaszcza, że tak ćwicząc poprawiamy odporność naszego organi-
zmu nie narażając się na uboczne efekty wysiłku fizycznego - pot, 
utrata elektrolitów, przegrzanie i następcze wychłodzenie.  Ważną 
rolę odgrywa też w profilaktyce i terapii przeziębień nasz jadłospis, 

stosowanie preparatów naturalnych i właściwych suplementów 
diety uzupełniających niedobory pierwiastków, witamin i związków 
biologicznie czynnych. Nie zawsze zaczynajmy od leku chemicznego. 
Utrzymujmy wysoką sprawność organizmu poprzez różnorodną dietę 
zwłaszcza wysokowitaminową i wysokomineralną. Wspomoże ona 
procesy regeneracyjne i obronne. W arsenale suplementów diety  
o działaniu wzmacniającym na pewno znajdziemy dla Państwa wła-
ściwy  bezpieczny środek. 
Zakończmy na głowie. Stosowanie nakryć głowy zapobiega znaczącej 
ucieczce ciepła i pomaga utrzymać właściwą ciepłotę ustroju. 
Nie zapominajmy o stosowaniu nakryć głowy w trakcie jesiennych 
chłodów. Oprócz utrzymania temperatury ważne jest byśmy pamię-
tali, że tak banalna infekcja jak przeziębienie może przeistoczyć się 
w naprawdę poważny problem medyczny zwłaszcza gdy pojawi się 
nadkażenie bakteryjne, lub gdy nasza ogólna kondycja zdrowotna  
z racji chorób współistniejących jest nie najlepsza. To ważne by móc 
zapobiegać i skutecznie przeciwdziałać. Zmiany ciśnienia tętnicze-
go krwi  i tętna mogą być jednym z pierwszych symptomów wielu 
chorób. Dziś dysponujemy całym arsenałem domowych aparatów do 
mierzenia ciśnienia krwi  i tętna. Pomiary dokonywane sukcesywnie  
w podobnych warunkach dla każdego lekarza stanowią znaczące 
źródło informacji o zdrowiu pacjenta. Dla każdego z nas zaś stanowią 
wyraz zainteresowania własnym zdrowiem, kondycją i zdolnością 
do regeneracji sił. Po przebyciu przeziębienia często ustąpienie 
denerwujących nas objawów wywołuje już takie zadowolenie, że 
zapominamy o czasie, który nasz organizm potrzebuje do powrotu 
do normalnej sprawności. Kontrolowanie w okresie rekonwalescencji 
ciśnienia i tętna pomoże nam uchwycić moment stabilizacji tychże 
parametrów świadczący o rzeczywistym powrocie do zdrowia
 Najlepszym sprzymierzeńcem w tej walce jest nasza aktywność. 
Jak zwykło się uważać nie ma lepszego leku nad ruch, ale też jest 
prawdą, że  aktywność źle realizowana może wyrządzić szkodę. Nasi 
pracownicy - praktycy fizjoterapii są gotowi opracować dla Państwa 
zindywidualizowany program ćwiczeń ruchowych uwzględniający 
stopień wydolności organizmu, współistniejące schorzenia, nawyki  
i stereotypy ruchowe. Jesteśmy do Państwa dyspozycji nie tylko  
w chorobie ale zawsze wtedy, gdy Wasze zdrowie potrzebuje wspar-
cia. Nie bez przyczyny w nazwie naszej organizacji jest słowo ŻYCIE+. 
Na chorobie stawiamy wielki minus. 

dr n. med. Cezary R. Lipiński               
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CZY JESIEŃ 
I PRZEZIĘBIENIE 
W JEDNEJ IDĄ 
PARZE!?

Zgodnie z tytułowym pytaniem tego artykułu zajmiemy się w nim 
dolegliwością kojarzoną z jesienią, z jesiennymi chłodami. 
Zacznijmy od określenia czym jest przeziębienie? Medycznie to 
wirusowa infekcja górnych dróg oddechowych, inaczej mówiąc ostre 
zapalenie nosa i gardła noszące nawet swój numer w Międzynarodo-
wej Klasyfikacji Chorób ICD 10, jako J00. W nazwie tego schorzenia 
- przeziębienie - kryje się ludowa mądrość o przyczynach jego po-
wstawania - przez ziębienie, przez wyziębienie, zwłaszcza dystalnych 
(obwodowych) części ciała - stóp, rąk, głowy. Choć bezpośrednich, 
naukowych dowodów tłumaczących związek między wyziębieniem, 
a występowaniem zakażenia górnych dróg oddechowych nie udało 
się odnaleźć, to niewątpliwie z codziennych obserwacji każdego  
z nas, związek taki jest zauważalny. Osłabienie odporności, zmniej-
szenie miejscowego ukrwienia, obniżenie temperatury otoczenia, 
przeciągi, zwiększona wilgotność powietrza, częstsze i dłuższe prze-
bywanie w zamkniętych pomieszczeniach w pobliżu innych osób,  
to czynniki zwiększające prawdopodobieństwo rozwoju infekcji. 
Co ciekawe  udało się odnaleźć związek z długością snu, a często-
tliwością zakażeń rinowirusami. Osoby śpiące mniej niż 7 godzin 
dziennie były trzy razy bardziej podatne na infekcje od „śpiochów”. 
Naukowo udało się również ustalić, że uzyskanie pełnej odporności 
na przeziębienie jest niemożliwe z racji mnogości szczepów wirusów 
(rinowirusy, koronawirusy, adenowirusy, paragrypy i inne) i ich dużą 
zdolnością do mutacji. Musimy nauczyć się z tym żyć. Tym bardziej 
więc ważne jest posiadanie odpowiedniego arsenału środków zarad-
czych, profilaktycznych i bezpośrednio aktywnych już od pierwszych 
objawów przeziębienia, po środki pomagające szybko powrócić do 
sprawności. 
Nie będziemy tu opisywali typowych objawów przeziębienia bo te 
nie dość że powszechnie znane to jeszcze do miłych nie należą.  
Skoncentrujemy się na opisie środków wspomagających, zaradczych  
w tych trudnych chwilach, a może i do stosowania pomiędzy kolejny-
mi zachorowaniami - oby były jak najrzadsze. 
Przeziębienie, dopada nas najczęściej nagle i niestety najczęściej 
wtedy gdy szczególnie zależy nam na zdrowym samopoczuciu. 
Pierwsze i najważniejsze w medycynie - ZAPOBIEGAJ.
 W trakcie monitorowania stanu swojego zdrowia należy, zwłaszcza  
w okresach szczególnej podatności na infekcje kontrolować tempe-
raturę ciała. Dziś jesteśmy w stanie dokonywać naprawdę dokładnych 
pomiarów z użyciem nowoczesnych termometrów elektronicznych 
kontaktowych i bezkontaktowych. Czasy prostych termometrów 
rtęciowych odeszły już bezpowrotnie do lamusa. Dziś możemy 
mierzyć szybko, bezpiecznie i wygodnie ciepłotę ciała w sposób mia-
rodajny, praktycznie uniemożliwiający zafałszowanie wyników - czy 
pamiętamy jeszcze sztuczki z gorącą herbatą i termometrem? To na 
szczęście jest już niemożliwe. Ale na temperaturę naszego otoczenia 
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NAWILŻACZ 
ULTRADZWIĘKOWY
LANAFORM-FAMILY CARE
Przetwornik piezoelektryczny rozprasza wodę w postaci chłodnej  mgiełki 
zapewniając żądany poziom wilgotności. Mgiełka ta jest widoczna. 
Cichy i wydajny. Posiada jonizator powietrza. Pojemność zbiornika - 5 litrów. 
Czas pracy - 14 godzin. Automatyczne wyłączenie kiedy zbiornik na wodę jest 
pusty.

 

CIŚNIENIOMIERZE

1

44 
pkt

	 INTEC HI - 868 Ciśnieniomierz naramienny automatyczny
Pomiar ciśnienia tętniczego krwi i pomiar pulsu. Mierzy ciśnienie u osób z arytmią. 
Graficzny pomiar ciśnienia oraz arytmii. Pamięć dla 3 osób po 40 pomiarów. Duży 
czytelny wyświetlacz LCD (5 x 6cm). Wysokiej jakości wygodny mankiet. Wskaźnik 
poziomu ciśnienia Światowej Organizacji Zdrowia (WHO). Automatyczne wyłączanie. 
Informacja o niskim poziomie naładowania baterii. Wysoka precyzja pomiaru. 
Testowany klinicznie. W zestawie estetyczne etui przydatne w podróży.
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34 
pkt

2
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40 
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11 
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	 INTEC KP - 7510 Ciśnieniomierz naramienny automatyczny
Pomiar ciśnienia tętniczego krwi i pomiar pulsu. Mierzy ciśnienie u osób z arytmią. 
Graficzna i dźwiękowa sygnalizacja pomiaru ciśnienia oraz arytmii. Pamięć dla 
2 osób po 50 pomiarów. Duży czytelny wyświetlacz LCD (6,5x4,5cm). Wysokiej 
jakości wygodny mankiet. Automatyczne wyłączanie. Informacja o niskim poziomie 
naładowania baterii. Wysoka precyzja pomiaru. Testowany klinicznie. Posiada 
gniazdo pozwalające podłączyć zasilacz. 

1

INHALATORY
	 Inhalator tłokowy INTEC CN-02 WF Pingwin
Zalety produktu: wysoka wydajność, cicha praca, uchwyt na nebulizator, waga 1,7 kg. 
Wyposażenie: maseczka dla dzieci, nebulizator, ustnik, przewód powietrzny, filtry (5 szt.),  
smoczek - przystawka do inhalacji dzieci. Dostępne niedrogie akcesoria w ciągłej 
sprzedaży.

1

	 Inhalator tłokowy INTEC CN-02 WD
Zalety produktu: wysoka wydajność, cicha praca, uchwyt na nebulizator, waga 1,5 kg. 
Wyposażenie: 2 maseczki (dla dorosłych i dla dzieci). Nebulizator. Ustnik. Przewód 
powietrzny, filtry (5 szt.), smoczek – przystawka do inhalacji dzieci, estetyczne etui 
przydatne w podróży. Dostępne niedrogie akcesoria w ciągłej sprzedaży.

2

TERMOMETRY

TERMOFORY

	 Termofory w pluszowych pokrowcach, stosowane są w celach profilaktyczno-
-leczniczych do miejscowego wygrzewania ciała. Dostępne w pokrowcach: miś,  
hipcio, pingwin, rybka  Nemo. Atrakcyjny wygląd nie tylko podnosi estetykę  
produktu, ale i uprzyjemnia jego użytkowanie, zwłaszcza przez maluchy.

	 LANAFORM Bouill’hot Termofor elektryczny
Jest mały i wygodny. Można go używać w każdym miejscu. Urządzenie nagrzewa się 
w zaledwie 10 min i utrzymuje ciepło do kilku  godzin. Bezpieczny w użytkowaniu.

1

2

	 INTEC MT-128 Termometr elektroniczny
Pierwsza klasa dokładności (2 miejsca po przecinku). Zalecany do pomiarów cyklów 
owulacyjnych. Wodoszczelny. Pamięć ostatniego pomiaru. Sygnał dźwiękowy. 
Wskaźnik wymiany baterii. Automatyczne wyłączanie.

1

	 INTEC KFT 03 Termometr elektroniczny
Miękka końcówka flex. Łatwa obsługa. Sygnał dźwiękowy. Pamięć ostatniego 
pomiaru. Sygnał gorączki. Wodoodporny. Wskaźnik wymiany baterii. Automatyczne 
wyłączanie.

2

	 Geratherm daisy Termometr cyfrowy 
Termometr w postaci anatomicznego, silikonowego smoczka. Posiada wyświetlacz 
LCD, ułatwiający odczyt pomiaru. Jest wodoodporny i nie zawiera rtęci. Alarmuje  
o stanie gorączki.

3

	 INTEC HM668 Termometr bezdotykowy 
Nowoczesny termometr dla całej rodziny. Higieniczny, bezpieczny i ekonomiczny. 
Idealny zarówno dla dzieci jak i osób starszych. Nie wymaga nieruchomej pozycji. 
Wygodny dla użytkownika i pacjenta. Pozwala na pomiar temperatury nawet  
u niemowląt bez dotykania, budzenia, stresu, płaczu czy rozbierania.

4

7 
pkt

ASPIRATOR 
DO NOSA
Nosalek 
Aspirator SANITY® Nosalek to przyrząd, który umożliwia łagodną aspirację wydzieliny 
blokującej kanaliki nosowe niemowlęcia. Kształt końcówki chroni błonę śluzową 
nosa, zapobiegając jej uszkodzeniu, nawet gdy dziecko wykona nagły ruch. Dzięki 
aspiratorom  SANITY® wydzielina z nosa jest usuwana szybko, łatwo i całkowicie.

1

3 
pkt

1

22 
pkt

1

50 
pkt

2

7 
pkt

62 
pkt

BAŃKI BEZOGNIOWE 
SILIKONOWE
Leczenie bańkami zastosowane odpowiednio wcześnie bywa niekiedy bardziej 
skuteczna od terapii farmakologicznej (np. antybiotykowej) i często ją zastępuje.  
W schorzeniach wirusowych, z natury niewrażliwych na antybiotyki, daje nadspo-
dziewanie dobre wyniki. Atakowany wciąż trującymi substancjami organizm ludzki 
zatraca swoje siły obronne. Antybiotyki, choć skutecznie leczą, usypiają system 
obronny człowieka, podczas gdy bańki ten system uaktywniają. Rozmiary: S, M, L.

6 
pkt

24 
pkt

2

50 
pkt

PODUSZKA 
ELEKTRYCZNA
PD12 
Jest przeznaczona do ogrzewania ciała przy nerwobólach, skurczach mięśni, stanach 
reumatycznych. Jest bardzo energooszczędna. Pierwszy poziom przełącznika włącza 
moc 20W , a także służy do podtrzymania temperatury po nagrzaniu. Drugi poziom 
przełącznika włącza moc 40W i poduszka szybciej osiąga maksymalną temperaturę. 
Poduszka elektryczna jest ruchomym, elastycznym przyrządem grzejnym służącym 
do miejscowego nagrzewania ciała. Regulacja temperatury odbywa się przy pomocy 
4-położeniowego przełącznika. Poduszka składa się z układu grzejnego, przewo-
dów przyłączeniowych, przełącznika mocy oraz powłoczki. Świecąca się lampka 
sygnalizacyjna wskazuje załączenie obwodu elektrycznego poduszki. Umieszczone 
wewnątrz poduszki ograniczniki temperatury zabezpieczają poduszkę przed nad-
miernym nagrzaniem.
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Zapraszamy do Klubu Zdrowia!
Z wielką dumą i ogromną przyjemnością prezentujemy Państwu Health Club - Klub Zdrowia, nowatorski program  
lojalnościowy, który jako pierwszy do oferty nagród wprowadza między innymi usługi medyczne, w tym usługi  
z zakresu badań laboratoryjnych. Partnerzy Health Club zostali starannie dobrani, tak aby zapewnić Państwu dostęp 
do najwyższej jakości sprzętu medycznego, audiologicznego i fitness oferowanego przez najlepsze firmy dostępne na 
polskim rynku. Health Club  to także edukacja i popularyzacja wiedzy o zdrowiu i zdrowym trybie życia oraz dostęp do 
informacji o różnych typach aktywności fizycznej i profilaktyce wielu schorzeń.  Swoją wiedzą i doświadczeniem na  
łamach kwartalnika „ Czas na Zdrowie” dzielą się z Państwem najlepsi specjaliści, w tym lekarze, pielęgniarki, rehabilitan-
ci i trenerzy.  Zapraszamy do dołączenia do Klubu Zdrowia, dzięki temu poza nagrodami odbieranymi za punkty otrzy-
mają państwo bezpłatny dostęp do wszystkich wydań „ Czasu na Zdrowie”, a więc do nowinek z działów medycyna, 
profilaktyka i fitness oraz do Infolinii medycznej. Dzięki karcie Health Club będziecie Państwo informowani o wszystkich 
akcjach promocyjnych u Naszych Partnerów, sympozjach i spotkaniach organizowanych przez zaprzyjaźnione z nami 
Stowarzyszenia i Fundacje oraz o wszelkich nowościach produktowych poprawiających jakość życia i umożliwiających 
cieszenie się każdym dniem, niezależnie od pory roku. Health Club - Klub Zdrowia to także „miejsce” gdzie możecie się 
Państwo  dzielić wiedzą, doświadczeniem i pomysłami z innymi Klubowiczami. To czas na Klub Zdrowia  - przyłącz się do 
nas! Uczestnictwo w Klubie Zdrowia jest całkowicie bezpłatne i w dowolnym momencie można z niego zrezygnować. 
Więcej informacji na stronie www.healthclub.com.pl  lub pod numerem infolinii  801 533 003.

BONUSOWE 
PUNKTY 
W KLUBIE 
ZDROWIA!!!

Przy zakupie 1 produktu otrzymasz 15% punktów więcej.
Przy zakupie 2 produktów otrzymasz 30% punktów więcej.
Przy zakupie 3 produktów otrzymasz 50% punktów więcej.Z TYM KUPONEM 

MNOŻYMY TWOJE 
PUNKTY!!!
Po okazaniu go w wybranych 
salonach* czekają na 
Ciebie dodatkowe 
przywileje.

Pomnażaj swoją szansę na nagrody!!!
O szczegóły promocji zapytaj konsultanta w sklepie 
lub pod numerem infolinii 801 533 003

*	Kraków, ul. Pomorska 1, tel: 12 429 63 93, e-mail: krakow3@life-plus.pl
	 Kraków, ul. Prądnicka 35-37 tel: 12 416 25 19, e-mail: krakow2@life-plus.pl
	 Kraków, os. Złotej Jesieni 1, tel: 12 64 68 741, e-mail: krakow1@life-plus.pl
	 Wadowice, ul. Karmelicka 5, tel: 33 873 12 94, e-mail: wadowice@life-plus.pl

48-100 Głubczyce
ul. Niepodległości 16G
tel: 77 481 40 44

44-200 Rybnik
ul. Sobieskiego 11
tel: 32 42 35 491

47-400 Racibórz
ul. Ocicka 51
tel: 32 417 84 85

44-240 Żory
ul. Dolne Przedmieście 5
tel: 32 435 14 39

50-024 Wrocław
ul. Kościuszki 194
tel: 71 367 07 17

Salony Sprawni Inaczej:

15-028 Białystok
ul. Słonimska 5 lok. 6
tel: 85 831 13 68

05-825 Grodzisk Mazowiecki
ul. Sienkiewicza 18
tel: 22 724 23 47

05-092 Łomianki
ul. Warszawska 284
tel: 22 751 56 67

26-420 Nowe Miasto n.Pilicą
ul. Warszawska 11
tel: 48 674 23 35

96-200 Rawa Mazowiecka
ul. Łowicka 19
tel: 46 814 61 89

02-002 Warszawa
ul. Nowogrodzka 62b
tel: 22 632 22 12

01-496 Warszawa
ul. Morcinka 5 / 30
tel: 22 861 56 93

02-134 Warszawa
ul. 1 Sierpnia 36A
tel: 22 868 00 88

33-300 Nowy Sącz
ul. Batorego 77
tel: 18 444 17 58

33-300 Nowy Sącz
ul. K. Wielkiego 4
tel: 18 443 47 18

33-100 Tarnów
ul. M.B. Fatimskiej 17
tel: 14 627 82 35

34-100 Wadowice
ul. Karmelicka 5
tel: 33 873 12 94

36-200 Brzozów
ul. Ks. Bielawskiego 18
tel: 13 434 32 57

38-200 Jasło
ul. 3 Maja 24a
tel: 13 448 23 75

37-700 Przemyśl
ul. Sportowa 6
tel: 16 675 14 37

37-700 Przemyśl
ul. Słowackiego 85
tel: 16 678 22 55

35-040 Rzeszów
ul. Dąbrowskiego 85
tel: 17 854 07 45

35-073 Rzeszów
pl. Wolności 12
tel: 17 852 49 22

37-450 Stalowa Wola
ul. 1 Sierpnia 12 VI p.  Pokój 635
tel: 15 842 39 43

39-400 Tarnobrzeg
ul. Targowa 5
tel: 15 851 45 49

44-100 Gliwice
ul. Górnych Wałów 8
tel: 32 331 60 57

43-230 Goczałkowice Zdrój
ul. Uzdrowiskowa 63
tel: 32 212 70 50

28-100 Busko - Zdrój
ul. Batorego 2a
tel: 41 378 34 17

25-734 Kielce
ul. Artwińskiego 1
tel: 41 367 15 40

25-363 Kielce
ul. Wesoła 37A
tel: 41 344 15 81

26-200 Końskie
ul. Gimnazjalna 41B
tel: 41 372 44 65

27-600  Sandomierz
ul. Schinzla 13
tel: 15 864 75 83

26-110 Skarżysko - Kamienna
ul. Szpitalna 1
tel: 41 252 47 96

27-200 Starachowice
ul. Radomska 70
tel: 41 275 19 20

28-200 Staszów
ul. 11 Listopada 78
tel: 15 864 13 24

11-300 Biskupiec
ul. Armii Krajowej 8
tel: 89 535 72 44

61-823 Poznań
ul. Piekary 6
tel: 61 852 32 75

70-263 Szczecin
ul. Langiewicza 19/10
tel: 91 489 39 19

Salony Nasze Zdrowie:

97-400 Bełchatów 
ul. Czapliniecka 51
tel: 695 120 392

85-006 Bydgoszcz 
ul. Gdańska 46
tel: 695 120 405

87-720 Ciechocinek  
ul. Zdrojowa 46
tel: 695 120 480

80-392 Gdańsk 
ul. Szczecińska 23
tel: 665 103 160

99-300 Kutno 
ul. Kościuszki 52
tel: 695 120 407

90-513 Łódź 
ul. A. Struga 20
tel: 695 120 496

63-400 Ostrów Wielkopolski 
ul. Partyzancka 25/2
tel: 693 169 633

96-100 Skierniewice 
ul. Jagiellońska 6/3c
tel: 605 615 770

Salony Rehmed:

45-005 Opole
ul. Ks. Opolskich 33 
tel: 77 454 55 13

45-061 Opole
ul. Katowicka 66
tel: 77 441 37 20

45-418 Opole
ul. Al. Witosa 26
tel: 77 443 10 13

47-220 K-Koźle
ul. Racławicka 20
tel: 77 482 66 10

47-300 Krapkowice
ul. Jagiellońska 29
tel: 77 446 07 00

48-340 Głuchołazy
ul. Karłowicza 40
tel: 77 439 54 78

48-317 Korfantów
ul. Wyzwolenia 11
tel: 77 431 99 69

22-100 Chełm
ul. Szpitalna 53b
tel: 82 565 03 90

20-064 Lublin
ul. Lubartowska 50
tel: 81 747 00 36

22-400 Zamość
ul. Lwowska 10
tel: 84 638 01 08

66-400 Gorzów Wielkopolski
ul. Gen.Stanisława Maczka 1b
tel./fax 95 729 75 71

66-600 Krosno Odrzańskie	
ul. Poznańska 9
tel: 68 383 93 33

67-100 Nowa Sól
ul. Witosa 18
tel: 68 387 60 83

65-751 Zielona Góra
ul. Podgórna 46C pok.47
tel: 68 325 02 28

38-300 Gorlice
ul. Węgierska 21
tel: 18 353 71 30 w.366

38-300 Gorlice
ul. Sienkiewicza 36
tel: 18 354 92 12

30-039 Kraków
ul. Pomorska 1
tel: 12 429 63 93

31-202 Kraków
ul. Prądnicka 35-37
tel: 12 416 25 19

31-826 Kraków
os. Złotej Jesieni 1
tel: 12 64 68 741

www.life-plus.pl


